[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 августа 2015 г.
	№ 207
	пгт. Провидения

	О признании утратившим силу постановления главы администрации Провиденского муниципального района от 16.06.2010 г. № 188 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Провиденский муниципальный район»

В связи с изменениями в штатном расписании и штатном замещении администрации Провиденского муниципального района, руководствуясь Уставом Провиденского муниципального района, администрация Провиденского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 16 июня 2010 г. № 188 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Провиденский муниципальный район».
2. Разместить настоящее постановление на сайте provadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое Управление (Рекун Д.В.).
	Глава администрации
	С. А. Шестопалов